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Vi i Travskolan
Samtliga tre uttagningar i Vi i Travskolan på Rättvik, Axevalla och Östersund är nu avgjorda och sex
lag klara för finalen. Under SM-helgen på Åby den 16 oktober möts Solvalla, Örebro/Lindesberg, Åby,
Kalmar, Umåker och Solänget. Uttagningarna var väldig jämna och samtliga deltagande lag ska ha
stort beröm för sin insats. Liksom tidigare år imponerar de med sin kunskap både i teorin och
praktiken.

I samband med inbjudan till Vi i Travskolan tidigare i våras gick det även ut ett erbjudande om två
säkerhetsvästar till de travskolor som genomförde en studiecirkel med minst 10 deltagare och sedan
deltog i tävlingen. Det finns fortfarande möjlighet att ta del av säkerhetsvästarna om följande krav
uppfylls.
- Ett skriftligt upplägg på studiecirkel eller liknande
- Namn och personnummer för samtliga deltagare
- Att travskolan deltar i tävlingen
Finalmaterialet kommer att skickas ut till tävlande lag under början på augusti.

Invigning i Axevalla
Fredag den 18 juni var det äntligen dags för att formellt inviga Axevallas nya utbildningscentra.
Ett stort antal människor samlades först i utbildningsstallet för mingel och så klart för att se på den fina
byggnaden!
Strax före kl. 17 så var det dags för invigningstal och själva invigningsceremonin. Det var ponnyn
General framledd av Travskoleansvariga Rebecka Persson som var den som skulle ”klippa bandet”.
Bandet bestod av ihopflätade morötter, så General var mycket samarbetsvillig att hjälpa till med att
bita av detta!
På programmet stod sedan en rad med fina uppvisningar med bl a kadrilj genomförd av
travskoledeltagare, hoppuppvisning, kort uppvisning av travekipagen Anna Forsell på sin Imelda, Bo
Hellqvist med Facts of Life, och Caroline Renström/Emma Svensson med Turn it Gigolo.
Westernekipage visade hur man fångar in en kalv och hur smidigt hästen kan användas i
boskapsarbetet.
Under kvällens travtävlingar så var det så klart ponnykörning för alla barn!
Vi ser fram emot att se alla spännande aktiviteter som kommer att äga rum nu i lokaler som skapar
ännu bättre förutsättningar att bedriva bra ungdoms- och utbildningsarbete.
Bilder från dagen finns på www.ungdomstrav.nu

Travets Talanger
Nu har de flesta av ungdomarna i Travets Talanger gått på sommarlov och de får nu chansen att göra
en Tränarstudie i sommar, 3-5 dagar under juni, juli eller augusti. De väljer själva vilken travtränare de
vill vara hos, dock skall det vara en ny bekantskap. Allt som de snappar upp får talangerna sedan
presentera för varandra i projektet under kommande träff. Talangerna kommer självklart att blogga en
massa på www.ungdomstrav.nu om sina besök, men även från sin vardag i travsporten. Läs gärna om
dem i bloggen!
Nästa träff med Talangerna blir den 12 augusti. Romme kör en tävlingsdag vid namn Talang-kvällen
med stort fokus på yngre kuskar och tränare. Under dagen kommer flera olika varianter av lärlingslopp
eller lopp som gynnar lärlingar att köras. Kuskarna i Travets Talanger kommer att möta varandra i de

två första loppen i deras loppserie. Talangerna kommer inte bara för att köra lopp utan vi kommer
också ha studiebesök och föreläsningar i samband med träffen.
Resterande datum för lopp och träffar är 13 september Örebro, 26 september Axevalla och Solvalla
20 oktober.

http://www.ungdomstrav.nu/
http://www.ungdomstrav.nu/


Kallblodets Dag
7-8 oktober och platsen är som vanligt Östersund för Kallblodets Dag!
Planeringen är i full gång och det har i dagarna gått ut en inbjudan till alla gymnasieskolor med
travinriktning. I samband med Kallblodets Dag arrangeras det på torsdagen den 7 oktober en
föreläsning med framgångsrika travtränare, utbildade hovslagare och veterinärer m.fl.
Årets tema är Hästens hovar och känns ständigt aktuellt och vi hoppas att många skolor tar chansen
att lära men också medverka i debatten!

”Unga Travet” på Facebook
Ni har väl sett facebook-gruppen som heter ”Unga Travet”? Om inte så passa på att gå in där för att
se vad som är på gång! Där kan du hitta nya vänner och så klart bli ett riktigt fan av alla unga i travet!

Verksamhetsrapport 2009
Nu är rapporterna för 2009 års ungdomsverksamhet sammanställda och här nedan presenteras en
sammanfattning av ungdomsverksamheterna ute på banorna. Det är mycket positivt att se hur
verksamheterna utvecklas från år till år.

Totalt för hela landets Ungdomsverksamhet 2009
Kursdeltagare 2 104 st
Totalt antal kurstimmar 10 456 timmar
Deltagare övriga aktiviteter 45 528 st
Antal ungdomsledare 306 st
Antal hästar i utbildning 241 st
Mixtravdagar 48 st
Antal körda ponnylopp 1 105 lopp
Ungdoms/Lärlingslopp 409 st
Montélopp 285 st

HUS-Projekt 2011
Hästnäringens Ungdoms Satsning (HUS) är en satsning som finansieras via Hästnäringens Nationella
Stiftelse (HNS) genom totalisatoravtalet mellan staten och trav-/galoppsporten.
Nu är det hög tid att jobba fram nya utvecklande projekt för denna ungdomssatsning för 2011. Senast
den 2 augusti vill vi på Svensk Travsport ha in ev. projektförslag för att dessa skall hinna bearbetas till
en projektansökan! På www.nshorse.se kan du läsa mer om de projekt som är igång för 2010.

Sist men inte minst vill vi också passa på att önska alla en trevlig och förhoppningsvis solig
midsommar!

Avdelningen ungdom, utveckling, utbildning, marknad
Svensk Travsport

http://www.nshorse.se/

